MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

EDITAL Nº 009/2017
Divulga o gabarito preliminar
das provas objetivas do
Processo Seletivo Simplificado
nº 003/2017 do município de
Santa Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Município de Santa Helena, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O gabarito preliminar das provas objetivas do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017 da
Prefeitura Municipal de Santa Helena, realizadas no dia 05/11/2017, conforme segue:

CUIDADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B C B C A C B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D C D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C D B A D D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B C B A D C B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A C A D D D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D C C D A B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C D B A D D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B C B A D C B

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 2 de 2

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D B C C A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D C A D B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A C B B A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A C D C C A A D B

Santa Helena, 06 de novembro de 2017.

JERRY ANTONIO DOTTO

Presidente da Comissão